

110674



Faktúra č. 110099

ECOWA, a.s.

Včelárska 1, 971 01 Prievidza
IČO: 35 968 346 DIČ: 2022094987 IČ DPH: SK2022094987

Odberateľ: **Obec Letanovce** OT243

Spôsob platby: **Platobný príkaz 14**
Bank. spojenie: Tatrabanka a.s.
2622116090/1100
IBAN kód: SK 03 1100 0000 0026 2211 6090
BIC (SWIFT) kód: TATRSKBX
Variabilný symbol: **110099** Konšt. sym: 0008

ul. Slovenského raja 55
053 13 Letanovce
Slovakia
Tel./Fax: 053/4299 517
IČO: 99 329 304
DIČ: IČ DPH:

Doklad vyhotovil: **Mária Mareková** Štát určenia: **SK**
Objednávka: Dátum dodania: **16.11.2011**
Dodací l.: Dátum vyhotovenia: **16.11.2011**
Predfaktúra: Zákazka: **2112000004** Dátum splatnosti: **30.11.2011**

Fakturuje Vám podľa priloženého Súpisu vykonaných prác:

Kód	Názov Komentár	Množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %
1 9020001	Práce podľa Zmluvy o dielo č. 402/2010 zo dňa 4.5.2010	1,00 ks	62 830,27	62 830,27	20,0

Rozpis DPH v EUR:

Sadzba DPH	Základ DPH	Suma DPH
Doklad: 20,00	62 830,27 EUR	12 566,05 EUR

Suma bez DPH: 62 830,27 EUR
Suma DPH: 12 566,05 EUR

K úhrade: 75 396,32 EUR

Poznámka: Pri platbe prevodným príkazom ako variabilný symbol uveďte číslo faktúry.

Pri neuhradení faktúry v termíne splatnosti účtujeme penále podľa § 369 Obch. zákonníka SR na základe vystavenia samostatného dokladu.

Sme platcom DPH.

Pečiatka a podpis:



Mária Mareková
Súhlasím s úhradou



Marketing

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonaná
Dátum: 16. 11. 2011
Podpis: *Mária Mareková*

Súpis vykonaných prác

Stavba : Čistenie odpadových vôd obec Letanovce

Objekt : 01 ČOV technológia

Objednávateľ : obec Letanovce

Dátum : 11/2011

P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Poznámka	Cena jednotková v SK	Cena celkom v SK	Cena celkom vrátane DPH v SK	Cena jednotková v €	Cena celkom v €	Cena celkom vrátane DPH v €
Technologická časť										
5	Hl rozvod vzduchu 90	m	36.000	PPR90	451.00	16236	19483.2	14.97	538.94	646.72
6	rozvod vzd. k elementom	m	220.000	PPR32	99.00	21780	26136	3.29	722.96	867.56
7	guľový ventil k prevzd.elementom	ks	52.000	PPR32	499.00	25948	31137.6	16.56	861.32	1,033.58
8	guľový ventil k mamut.čerpadiám	ks	6.000	PPR40	500.00	3000	3600	16.60	99.58	119.50
12	držiak hl. vzduch.rozvodu	ks	36.000	PPR90	457.00	16452	19742.4	15.17	545.11	655.33
13	kotva 6	ks	410.000	nerez	99.00	40590	48708	3.29	1,347.34	1,616.81
14	kotva 8	ks	430.000	nerez	199.00	85570	102684	6.61	2,840.40	3,408.48
15	držiak mamutky	ks	24.000	PPR160	850.00	20400	24480	28.21	677.16	812.58
18	kryty vstupov	ks	6.000		4,740.00	28440	34128	157.34	944.04	1,132.84
19	dúchadlo	ks	2.000	Q=150m3,P=40kPa	129,000.00	258000	309600	4,282.02	8,564.03	10,276.84
20	spätný ventil	ks	2.000		4,630.00	9260	11112	153.69	307.38	368.85
21	poistný ventil	ks	2.000		3,680.00	7360	8832	122.15	244.31	293.17
22	guľový ventil k dúchadlu	ks	4.000	PPR63	837.00	3348	4017.6	27.78	111.13	133.36
23	napojenie dúchadla k hl.vzd.rozvodu	ks	2.000	PPR	3,666.00	7332	8798.4	121.69	243.38	292.05
25	montážna pena	ks	100.000		208.00	20800	24960	6.90	690.43	828.52
26	vodotesný tmel	ks	100.000		370.00	37000	44400	12.28	1,228.17	1,473.81
27	protihukový kryt	ks	2.000	nerez	45,600.00	91200	109440	1,513.64	3,027.29	3,632.74
28	kryt rozvodu vzduchu	ks	2.000	nerez	23,970.00	47940	57528	795.66	1,591.32	1,909.58
29	čerpadlo	ks	2.000	2,2l/s	64,800.00	129600	155520	2,150.97	4,301.93	5,162.32
30	držiak čerpadla	ks	2.000	nerez	5,968.00	11936	14323.2	198.10	396.20	475.44
31	vodiaca tyč čerpadla	m	8.000	nerez 50x50	970.00	7760	9312	32.20	257.58	309.10
32	držiak tyče horný	ks	2.000	nerez	2,300.00	4600	5520	76.35	152.69	183.23
33	držiak tyče dolný	ks	2.000	nerez	2,600.00	5200	6240	86.30	172.61	207.13
34	plavák	ks	3.000		3,850.00	11550	13860	127.80	383.39	460.07
35	zdvíhacie lano	m	10.000		635.00	6350	7620	21.08	210.78	252.94
36	hadica k čerpadlu	ks	2.000	s hasičskou koncovkou	4,860.00	9720	11664	161.32	322.64	387.17
38	výtlak z čerpadiel	ks	2.000	PPR 63	5,900.00	11800	14160	195.84	391.69	470.03
39	guľový ventil k čerpadlu	ks	2.000	PPR63	862.00	1724	2068.8	28.61	57.23	68.67
40	prepojenie ČS s ČOV	ks	2.000	PPR63	1,956.00	3912	4694.4	64.93	129.85	155.83
41	montáž	hod	314.180	dodávka	389.00	122216.02	146659.224	12.91	4,052.94	4,863.53
42	elektorozvádzač	ks	1.000	dodávka	647,867.00	647867	777440.4	21,505.24	21,505.24	25,806.29
43	montáž elektro	ks	1.000	dodávka	79,000.00	79000	94800	2,622.32	2,622.32	3,146.78
44	revízie správy elektro	ks	1.000	dodávka	47,012.00	47012	56414.4	1,560.51	1,560.51	1,872.62
						1840903.02	2209084		61,162.80	73,323.47
Stavebná časť										
3	vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1 až 4 do 20 m	m3	500.000		59.80	29,900.00	35,880.00	1.80	900.50	1,080.50
6	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	125.000		200.67	25,083.75	30,100.50	6.62	826.88	992.25
						54,984	65,981		1,727.38	2,072.85
Cena spolu						1,895,887	2,275,064		62,890.27	75,396.32

